
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 14 листопада 2016 року № 102

м. Кропивницький

Про забезпечення жителів селища Ємилівка 
Голованівського району питною водою

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
житлово-комунального  господарства  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Довжук  О.В.  щодо  забезпечення  жителів  селища  Ємилівка
Голованівського району питною водою,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  Голованівській  районній  державній  адміністрації,
Ємилівській  сільській  раді  передбачити  видатки  у  відповідних  місцевих
бюджетах  на  виконання  заходів  із  забезпечення  мешканців  Ємилівської
сільської ради Голованівського району якісною питною водою, у тому числі:

проведення  лабораторних  досліджень  якості  питної  води  у колодязях
громадського користування, розташованих на території селища Ємилівка;

виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на  будівництво
системи централізованого водопостачання населеного пункту і  проведення її
експертизи;

забезпечення співфінансування робіт з відповідного місцевого бюджету
за  умови  подання  обласної  державної  адміністрації  необхідного  пакету
документів для вирішення питання фінансування проекту за рахунок програм
державного бюджету інвестиційного спрямування.

3. Рекомендувати  департаменту  житлово-комунального  господарства
обласної державної адміністрації сприяти вирішенню питання водопостачання
жителів селища Ємилівка Голованівського району питною водою.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

